
 

 

  

von Mühldorf nach Rosenheim  
 
    

  

  

 

 

 

 

 
 

von Rosenheim nach Mühldorf 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Stand 08.12.2022 

Fahrplanänderungen 
 
Strecke Mühldorf - Rosenheim 
 
Von Montag, den 9. Januar bis Sonntag, den 5. März 
 
 

Der Streckenabschnitt zwischen Wasserburg (Bahnhof) und Rott (Inn) ist weiterhin vsl. noch bis zum 5. März 2023 gesperrt. Ab 
Montag, den 9. Januar bis vsl. Sonntag, den 5. März pendeln unsere Züge zwischen Rosenheim und Rott und die Ersatzbusse 
fahren nur noch zwischen Wasserburg – Rott. Der Fahrplan der Züge ist an den Fahrplan der Busse angepasst. Die Züge zwischen 
Mühldorf und Wasserburg fahren weiterhin planmäßig, nur die RB 27301 hat zwischen Mühldorf und Wasserburg einen geänderten 
Fahrplan. Die Umgebungspläne mit dem genauen Standort der Ersatzhaltestellen finden Sie als Aushang an der jeweiligen Station,  
sowie unter https://www.suedostbayernbahn.de. 
 

Die Fahrradmitnahme ist nur im Rahmen des verfügbaren Platzes möglich. E-Bikes und E-Roller dürfen in den Bussen nicht 

befördert werden. 

 

Wichtiger Hinweis: Ihre Reisedaten können sich kurzfristig ändern. Wir empfehlen Ihnen, sich kurz vor Ihrer Reise über mögliche Änderungen unter www.bahn.de zu 
informieren. 

Infomöglichkeiten 

Kundendialog Südostbayernbahn  Telefon 08631 609 333 Mo bis Fr von 8 bis 16 Uhr  
Die Service-Nummer der Bahn   Telefon 030 2970   

 
 

 ►1 täglich

RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB

Zugnummer 27301 27303 27305 27307 27109 27309 27113 27311 27117 27313 27315 27317 27125 27319 27129 27321 27133 27323 27325 27137 27329 27391

Liniennummer RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44

Gültigkeit Mo-Fr  Mo-Fr Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich 

Mühldorf/Obb ab 04:40 5:49  6:18  7:29  8:27  9:33  10:28 11:32  12:27  13:32  14:28 15:32  16:27  17:32  18:29  19:32  20:29  21:33 21:45 22:29 22:45 23:45

Waldkraiburg-Kraiburg 4:48  5:58  6:27  7:37  8:35  9:40  10:36  11:40  12:35  13:40  14:36  15:40  16:35  17:40  18:37  19:40  20:37  21:41 21:52 22:36  22:52 23:52

Jettenbach X 4:52  X 6:02  X 6:31 |      X 8:39  |      X 10:40 |      X 12:39 |      X 14:40 |      X 16:39  |      X 18:41  |      X 20:41  |      X 22:40

Gars (Inn) 4:57  6:09  6:36 7:44  8:45  9:48  10:46  11:47  12:45  13:47  14:46  15:47  16:45  17:47  18:46  19:47  20:46  21:48 22:46

Soyen 5:04  6:16 6:43 7:52  8:52  |      10:53  |      12:52  |      14:53 |      16:52  |      18:53  |      20:53  |      22:53

Wasserbg/Inn Bf an 5:10  6:22 6:50  7:57  8:59  9:59  10:59  11:59  12:59  13:59  14:59  15:59  16:59  17:59  18:59  19:59  20:59  21:59 22:59

an 05:04 6:19 6:44 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Wasserbg/Inn Bf ab 5:14  6:27  7:04  8:07  9:07  10:07  11:07  12:07  13:07  14:07  15:07  16:07  17:07  18:07  19:07  20:07  21:07  22:07  23:07  

Ramerberg 5:24 6:37 7:14 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17

Rott (Inn) ab 5:34  6:47  7:26  8:29  9:29  10:29  11:29  12:29  13:29  14:29  15:29  16:29  17:29  18:29  19:29  20:29  21:29  22:29  23:29  

RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB

27507 27509 27511 27513 27515 27517 27519 27521 27523 27525 27527 27529 27531 27533 27535 27537 27539 27541 27543

Rott (Inn) an 5:39  6:52  7:31  8:34  9:34  10:34  11:34  12:34  13:34  14:34  15:34  16:34  17:34  18:34  19:34  20:34  21:34  22:34  23:34  

Schechen 5:45  6:58  7:37  8:40  9:40  10:40  11:40  12:40  13:40  14:40  15:40  16:40  17:40  18:40  19:40  20:40  21:40  22:40  23:40  

Rosenheim Hochschule 5:51  7:04  7:42  8:45  9:45  10:45  11:45  12:45  13:45  14:45  15:45  16:45  17:45  18:45  19:45  20:45  21:45  22:45  23:45  

Rosenheim an 5:55  7:08  7:47  8:50  9:50  10:50  11:50  12:50  13:50  14:50  15:50  16:50  17:50  18:50  19:50  20:50  21:50  22:50  23:50  

Anschluss vom  Bus 

Wasserburg Stadt  (Busbf)

RB RB RB Bus Bus RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB Bus

Zugnummer 27300 27500 27502 202 204 27504 27506 27508 27510 27512 27514 27516 27518 27520 27522 27524 27526 27528 27322 27530 27326 27532 27534 534

Liniennummer RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44

Gültigkeit Mo-Fr Mo-Fr Täglich Mo-Fr Mo-Fr Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich 

Zug Zug Bus Bus Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Bus

Rosenheim ab 6:05  7:12  7:40 7:50 8:10  9:10  10:10  11:10  12:10  13:10  14:10  15:10  16:10  17:10  18:10  19:10  20:10  21:10  22:10  23:10  23:40

Rosenheim Hochschule 6:08  7:15  7:50 8:00 8:13  9:13  10:13  11:13  12:13  13:13  14:13  15:13  16:13  17:13  18:13  19:13  20:13  21:13  22:13  23:13  23:46

Schechen 6:14  7:21  8:19  9:19  10:19  11:19  12:19  13:19  14:19  15:19  16:19  17:19  18:19  19:19  20:19  21:19  22:19  23:19  23:59

Rott (Inn) an 6:20  7:27  8:26  9:26  10:26  11:26  12:26  13:26  14:26  15:26  16:26  17:26  18:26  19:26  20:26  21:26  22:26  23:26  00:09

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus l

Rott (Inn) ab 6:25  7:32  8:31  9:31  10:31  11:31  12:31  13:31  14:31  15:31  16:31  17:31  18:31  19:31  20:31  21:31  22:31  23:31  00:09

Ramerberg 06:35 07:42 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 0:19

Wasserbg/Inn Bf an 6:47  7:54  8:53  9:53  10:53  11:53  12:53  13:53  14:53  15:53  16:53  17:53  18:53  19:53  20:53  21:53  22:53  23:53  0:29

ab 6:59 8:04 9:14 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04 0:44

RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB

27112 27302 27116 27306 27120 27308 27124 27310 27128 27312 27132 27314 27136 27316 27318 27320 27324 27328

Wasserbg/Inn Bf ab  ►1 6:53  7:58  9:00  10:00  11:00  12:00  13:00  14:00  15:00  16:00  17:00  18:00 19:00   20:00  21:00 22:01 23:00  00:00

Soyen 6:58 |      9:05  |      11:05  |      13:05  |      15:05  |      17:05  |      19:05  |      21:05  |      23:05 00:05

Gars (Inn) 7:05  8:09  9:12  10:10  11:12  12:10  13:12  14:10  15:12  16:10  17:12  18:10  19:12  20:10  21:12 22:12 23:12 00:12

Jettenbach X 7:10 |      X 9:17  |      X 11:17  |      X 13:17  |      X 15:17 |      X 17:17 |      X 19:17  |      X 21:17 |      X 23:16 X 00:18

Waldkraiburg-Kraiburg 6:11  7:17 8:17  9:22 10:18  11:21  12:18  13:22  14:18  15:21  16:18  17:21  18:18  19:21  20:18  21:22  22:00 22:20 23:00 23:22 00:23

Mühldorf/Obb an 6:20  7:25  8:25  9:30 10:27  11:30  12:26  13:30  14:26  15:30  16:27  17:30  18:27  19:30  20:27  21:30 22:08 22:29 23:08 23:31 00:32

Anschluss  zum Bus                    

Wasserburg Stadt  (Busbf)


